法規名稱：臺北市危老重建推動師輔導推動費核發要點

修正日期：民國 115 年 02 月 03 日

施行狀態：本法規部分或全部條文尚未施行，最後施行日期：115.03.03

一百十五年二月三日令修正發布全文 8點，自一百十五年三月三日生效。

當次沿革：中華民國 115年 2月 3日臺北市政府都市發展局北市都建字第 11560754101號令修

正發布全文 8點；並自 115年 3月 3日生效

一、臺北市政府都市發展局（以下簡稱本局）為推動本市老舊建築物更新

重建作業，藉由補助方式激勵危老重建推動師（以下稱推動師）積極

協助社區住戶整合意願、輔導申請耐震能力評估及提具重建計畫申請

重建，或輔導老舊公寓大廈成立管理組織、首次完成建築物公共安全

檢查申報及外牆安全診斷檢查申報、增設昇降設備或外牆修繕，俾加